
WÓJT GMINY ELBIĄG 
WÓJT G-MlN Y BLBlĄG 

ut. Browarna 85 
82- 300 ELBLĄG 

r:o 
ZARZĄDZENIE Nr.'P. ... 2024 

Wój~~ 1\miny Elbląg 
z dnia .(i ..... ~p~!.\ .... 2024r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do naboru na wolne stanowisko urzędnicze
Radca Prawny w Urzędzie Gminy Elbląg, 82-300 Elbląg ul. Browarna 85 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.609 z późn . zm.) oraz art.11 i 13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2022 r., poz.530 z późn . zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1 . Roman Pawłowski - Przewodniczący Komisji 

2. Elźbieta Niżnik - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Jadwiga Orłowska - Członek Komisji 

§2 

Komisja Rekrutacyjna wykonuje czynności związane z naborem na w/w stanowisko, 
a w szczególności wykonuje czynności określone w przepisach art. 14 i 15 ustawy o pracownikach 
samorządowych . 

§ 3 

Komisja przyjmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania, w obecności co najmniej 2/3 jej członków. 
Obradami komisji kieruje przewodniczący, w razie nieobecności przewodniczącego jego zastępca . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Uzasadnienie: 
Zgodnie z przepisami będącymi podstawą prawną wydania zarządzenia, Wójt Gminy 
Elbląg uznał za celowe powołanie Komisji Rekrutacyjnej do wykonania czynności 

związanych z naborem. 

Nid 11110,J ·;rn 1.;:;.-:r..;. //Jr 

pod wigłędem 
formalno- prawnym 


